

# ÅRSRAPPORT

## 1. januar - 31. december 2017

**Thisted Huse ApS**  
Langholm 15 - Arnakke  
4390 Vipperød

CVR nr. 35256431

**Indsender:**

Revisionskontoret i Faxe  
Granvej 2  
4640 Faxe

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 16. februar 2018

**Dirigent**

Mads Thisted

# Indholdsfortegnelse

---

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 3

Selskabsoplysninger 4

## Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 8

Balance pr. 31. december 9

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 13

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er konsulentvirksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2017 et underskud før skat på kr. -38.414, som skyldes nedskrivning af kapitalandele i datterselskab.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Forventet udvikling**

Vi forventer samme indtjeningsniveau som i 2017.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Thisted Huse ApS  
Langholm 15 - Arnakke  
4390 Vipperød

CVR-nr.: 35256431  
Stiftelsesdato: 31. maj 2013  
Hjemsted: Kalundborg Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Bestyrelse

Karsten Hjarsø  
Mads Thisted  
Frederik Spanning

## Direktion

Mads Thisted

## Revision

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

## Bankforbindelse

Jyske Bank  
Vesterbrogade 9  
1780 København V

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
16. februar 2018, på selskabet adresse.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017	2016
Bruttofortjeneste/-tab		938.535	330.285
Personaleomkostninger	1.	-883.565	-343.880
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-492	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>54.478</b>	<b>-13.595</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-91.248	229.389
Andre finansielle omkostninger		-1.644	-23
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-38.414</b>	<b>215.771</b>
Skat af årets resultat		-18.295	2.858
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>-56.709</b>	<b>218.629</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		91.248	229.389
Overført resultat		-147.957	-10.760
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-56.709</b>	<b>218.629</b>



## Balance pr. 31. december

	Note	2017	2016
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.266	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>14.266</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2.		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		422.141	513.389
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>422.141</b>	<b>513.389</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>436.407</b>	<b>513.389</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		120.000	20.221
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		306	271.306
Skatteaktiv		0	5.029
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>120.306</b>	<b>296.556</b>
Likvide beholdninger		283.577	122.997
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<b>283.577</b>	<b>122.997</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>403.883</b>	<b>419.553</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>840.290</b>	<b>932.942</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2017	2016
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
	3.		
Virksomhedskapital		163.265	163.265
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		20.637	229.389
Overført overskud eller underskud		99.560	247.518
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>583.462</b>	<b>640.172</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>			
Hensættelser til udskudt skat		704	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>704</b>	<b>0</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	100.000
Gæld til associerede virksomheder		66.170	66.170
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		179.954	116.600
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>256.124</b>	<b>292.770</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>256.124</b>	<b>292.770</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>840.290</b>	<b>932.942</b>
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Lønninger	831.964	309.432
Pensioner	44.800	0
Andre omkostninger til social sikring	6.801	34.448
	<b>883.565</b>	<b>343.880</b>

### Tilknyttede selskaber

## 2. Finansielle anlægsaktiver

### Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	284.000
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>284.000</b>

### Værdiregulering:

Værdiregulering, primo	229.389
Årets resultat	-91.248
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<b>138.141</b>

### Bogført værdi, ultimo

**422.141**

### Kapitalandel

### Ejerandel

### Navn og hjemsted

Thisted Projektudvikling ApS, 4390 Vipperød	80.000	100 %
---	--------	-------

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
<b>3. EGENKAPITAL</b>					
Egenkapital, primo	163.265	229.389	247.518	0	640.172
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-208.752	-147.958	300.000	-56.710
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>163.265</b>	<b>20.637</b>	<b>99.560</b>	<b>300.000</b>	<b>583.462</b>

Selskabskapitalen består af 163.265 kapitalandele á kr. 1. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende automobiler. Den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 85.464.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

## Noter

---

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
